



SuitMeUp ApS

Skomagergade 20
4000 Roskilde
CVR-nr. 27582184

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Thomas Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SuitMeUp ApS

Skomagergade 20

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27582184

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Thomas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er websalg og importvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 121 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil reetableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		233.953	(8.236)
Personaleomkostninger	1	(334.813)	0
Driftsresultat		(100.860)	(8.236)
Andre finansielle indtægter	2	5.627	5.412
Andre finansielle omkostninger		(25.637)	(4.919)
Årets resultat		(120.870)	(7.743)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(120.870)	(7.743)
Resultatdisponering		(120.870)	(7.743)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		129.222	16.902
Finansielle aktiver		129.222	16.902
Anlægsaktiver		129.222	16.902
Fremstillede varer og handelsvarer		1.342.449	0
Varebeholdninger		1.342.449	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.312	140.685
Andre tilgodehavender		355.616	2.308
Tilgodehavender		501.928	142.993
Likvide beholdninger		363.916	20
Omsætningsaktiver		2.208.293	143.013
Aktiver		2.337.515	159.915

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(280.193)	(159.323)
Egenkapital		(155.193)	(34.323)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.062.637	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.204.017	55.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.524	127.325
Anden gæld	3	11.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.492.708	194.238
Gældsforpligtelser		2.492.708	194.238
Passiver		2.337.515	159.915
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(159.323)	(34.323)
Årets resultat	0	(120.870)	(120.870)
Egenkapital ultimo	125.000	(280.193)	(155.193)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	330.577	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	2.248	0
	334.813	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.627	5.412
	5.627	5.412

3 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.530	0
	11.530	0

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.402.368	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Berntsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende mellem Marcus Ro's Torv ApS og selskabets bankforbindelse. Bankgælden i Marcus Ro's Torv ApS udgør pr. 30.09.2021 i alt 0 t.kr.
